
 

LISTADO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS NO. 3, COMPARACIÓN DE 

PRECIOS CP-CPJ-04-2017 CORRESPONDIENTE A LA CONSTRUCCIÓN 

DEL JUZGADO DE PAZ DE LOS HIDALGOS. 

 

 
Pregunta No. 1. 
Tenemos una inquietud sobre la baranda para minusválidos, y es que no se 
aprecia su ubicación en el plano. No gustaría si es posible, que nos especifiquen 
de qué lado estará ubicada y sus dimensiones.  
 
Respuesta: 
 

 
Ver planos adjuntos con correcciones para ubicación 
 
Pregunta No. 2. 
Nos pueden proporcionar los detalles estructurales de losa de fondo y de techo del 
séptico y la cisterna 
 
Respuesta: 
Ver planos adjuntos con correcciones. 
 
Saludos, 
 
 
 

COMITÉ DE COMPRAS Y LICITACIONES 


